Nazev

Sluzby - balné A

Sluzby - balné B

Sluzby - balné C

Sluzby - balné D

Sluzby - poStovné

Sluzby - DPD doprava 0-5 kg
Sluzby - DPD doprava 0-10 kg
Sluzby - DPD doprava 10-20 kg
Sluzby - DPD doprava 20-30 kg
Sluzby - DPD doprava 30 - 50kg
Sluzby - DPD sluzba dobirka
Sluzby - DPD doprava mezinarodni
Sluzby - doprava os. auto

Sluzby - doprava dodavka

Sluzby - doprava pausal Brno
Sluzby - montaz kabell

Sluzby prace, servis 1

Sluzby prace, servis 2

Sluzby servis - Pausal za posouzeni zavady

Zasoby 2

Text

do 1000,-K¢& v&.DPH bez sluzeb

od 1001 do 5000,-K¢ v€.DPH bez sluzeb
od 5001 do 20000,-K¢& v&.DPH bez sluzeb
od 20001 do 50000,-K¢ v&.DPH bez sluzeb
dle ceniku Ceské posty

doprava zbozi

doprava zbozi

doprava zbozi

doprava zbozi

doprava zbozi

dle dobirkové ceny

doprava zbozi tarif I. (Slovensko)

doprava zbozi, servis

doprava zbozi, servis

doprava zbozi, servis

servis, oprava vyrobkl

vysoce odborny servis, programovani svételné techniky

demontéaz, zjisténi zavady, montaz
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ks
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bez DPH

29,00 K&
33,00 K&
54,00 K&
100,00 K&
0,00 K&
116,00 K&
132,00 K&
149,00 K&
182,00 K&
318,00 K&
48,00 K&
0,00 K&
5,00 K&
9,00 K&
400,00 K&
50,00 K&
350,00 K¢
450,00 K&
300,00 K¢

s DPH

35,00 K&
40,00 K&
65,00 K&
120,00 K&
0,00 K&
139,00 K&
159,00 K&
179,00 K&
219,00 K¢
382,00 K&
58,00 K&
0,00 K&
6,00 K&
11,00 K&
484,00 K&
61,00 K&
424,00 K&
545,00 K&
363,00 K¢



